ÀS COMISSÕES
O~ t O{S' t dl

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS-MG.

Projeto de Resolução nº il,--12022

Concede Título de Cidadão Honorário.

A Câmara Municipal de Montes Claros aprova, e por seu Presidente
·c- ·~promulga a seguinte resolução:

Art. 1 º - Fica outorgada ao Promotor Paulo César Vicente de Lima, o
Título de Cidadão Honorário, traduzindo o reconhecimento desta casa
Legislativa pelos relevantes serviços prestados ao povo deste Município e região.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala de Sessões da Câmara Municipal de Montes Claros/MG, 5 de julho de 2022.

Maria Helena de Quadros Lopes

Vereadora da Câmara unicipal de Montes Claros

·---
PRO TOCOL O .
0 EXP. 6g RECEB .

s>..!:L..l .Q'f._.J _2'Q_z__z_
Ho r.> _•., __ Lc>v

L:.~ ---
Rua Urbino Viana nº 600 Bairro: Centro, Montes Claros Mg CEP; 39400.087 , e-

maíl :mariahelenagabinete@gmail.com, telefone: 3690-5463.

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}